

Duże wydarzenie w Pływalni Miejskiej NAWA

data aktualizacji: 2023.06.12 autor: Adam Michalski



Tymon Sałkowski to jeden z czołowych pływaków łódzkiego na dystansach w stylach grzbietowym, motylkowym i zmiennym. (fot. Adam Michalski)

Od jutra (13.06), przez dwa dni, Pływalnia Miejska NAWA w Skierniewicach będzie areną zmagania najlepszych młodych pływaków województwa, którzy wystąpią w Drużynowym Wieloboju Pływackim - Dzieci 10-11 lat oraz w drugiej rundzie Międzywojewódzkich Drużynowych Mistrzostwach Młodzików 12-letnich.

Od godziny 9.10 we wtorek Skierniewice staną się pływacką stolicą województwa. Pierwszą konkurencją będzie 50 metrów stylem motylkowym, w której zobaczymy gospodarzy.

Uczniowski Klub Sportowy Nawa łącznie reprezentowała będzie grupa 19. pływaczek i pływaków z roczników 2011-2013. Skierniewiczanie trenowani na co dzień przez: Pamelę Broniarek, Bartłomieja Miśtę i Kamila Szczepaniaka.

Reprezentację UKS Nawa tworzą: Sofia Łągiewska, Maja Sałkowska, Franciszek Głowacki, Robert Gomez-Figat, Krystian Krokocki (wszyscy rocznik 2013), Lena Karaśkiewicz, Maja Klasztorna, Sylwia Kramarz, Inka Starbała, Iga Szwed i Norber Makuch (wszyscy rocznik 2012) oraz Layla Abeid,

Natalia Jankiewicz-Delgado, Nella Krawczyk, Lena Lasota, Helena Perka, Michał Maszewski, Filip Rupiński oraz Tymon Sałkowski (wszyscy rocznik 2011).

Skierniewiczanie są w ścisłej czołówce łódzkiego w kilku konkurencjach. Nella Krawczyk i Tymon Sałkowski na 100 metrów stylem motylkowym, Nella Krawczyk na 200 metrów zmiennym, Filip Rupiński i Tymon Sałkowski na 100 i 200 metrów grzbietem, Maja Sałkowska na 50 metrów stylami grzbietowym i klasycznym oraz 100 metrów zmiennym, Tymon Sałkowski na 200 metrów zmiennym. Skierniewiczanie mają medalowe szanse, a jak wypadną? Chętnych, by wesprzeć lokalne pływackie talenty zapraszamy na trybuny. Będzie się działo.

Organizatorem zawodów jest Łódzki Okręgowy Związek Pływacki wraz z gospodarzem obiektu.

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/42257-duze-wydarzenie-w-plywalni-miejskiej-nawa>